
I

У К Р А Ї Н А
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

10.01.2019 №35

Про надання дозволу на розробку 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. Долгової Ніни Олександрівни про надання дозволу на 
розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості), яка знаходиться за адресою: Запорізька область, Оріхівський 
район, с. Новопавлівка, вул. Чарівна,буд. 111 керуючись ст.26, ч.І. п.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.25 Закону України «Про землеустрій», ст. 12, ст. 81, 
ст. 116, ст. 118, ст. 121 Земельного Кодексу України Оріхівська міська рада

? ВИРІШИЛА:
[ 1. Надати дозвіл гр. Долговій Ніні Олександрівні в місячний термін з дня прийняття даного
І рішення звернутись до землевпорядної організації, яка має дозвіл (ліцензію) для розробки
і технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в
[ натурі (на місцевості), яка знаходиться за адресою: Запорізька область, Оріхівський район,

с. Новопавлівка, вул. Чарівна,буд. 111, для будівництва і обслуговування житлового 
І будинку, господарських будівель і споруд (категорія земель: землі житлової та громадської
І забудови) орієнтовною площею 2500 кв.м.(0,25 га.) для подальшої передачі її у власність .
Е 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з

питань діяльності виконавчих органів Салогуба О.В.

С. ГЕРАСИМЕНКО

і

і


